

Info luistelualueista

Oulun kaupungin liikuntavirasto on tilannut luistelualueiden kunnossapidon Oulun kaupungin Tekniseltä liikelaitokselta ja Karjaluo Oy:ltä. Ylläpidettäviä kenttiä on Oulun kaupungissa noin 50 kpl. Osa kentistä sijaitsee urheilukeskuksissa ja osa on ns. muita kenttiä. Lisäksi Oulussa on luistelukenttiä puistoissa, joiden kunnossapidosta vastaa Teknisen keskuksen viheryksikkö.

Urheilukeskuksissa (Castren, Heinäpää, Hovinsuo, Lintula, Maikkula, Niittyaro, Pateniemi, Talvikkipuisto) on päivittäin henkilökuntaa paikalla ja kenttiä kunnostetaan säännöllisesti. Poikkeuksena ovat mm. joulun ajan aukioloajat. Kaikkia muita kenttiä ei kunnosteta joka päivä, mutta tarvittaessa vähintään muutaman kerran viikossa. Kenttien hoitoluokitus perustuu Oulun kaupungin liikuntapaikkaverkkosuunnitelmaan.

Joissakin urheilukeskuksissa on varattuja vuoroja. Vuorovaraukset löytyvät [oheisesta linkistä](#)

Sääolosuhteet vaikuttavat liikunta-alueiden kuntoon ja kunnossapitoon. Normaaleissa talviolosuhteissa urheilukeskusten luistelualueet ovat käytettävissä joulukuun alusta maaliskuun loppuun ja muut kentät joulun ajasta maaliskuun loppuun. Valot kentällä osoittavat, että kentälle voi mennä luistelemaan. Mikäli kenttä joudutaan sulkemaan yllä mainittuna aikana turvallisuussyistä, ilmoitamme siitä [www-sivuillamme](#).

Kentät aurataan lumisateen jälkeen, ei yhtäjaksoisen lumisateen aikana. Kaikkia kenttiä ei saada aurattua heti lumisateen jälkeen, vaan auraus tehdään hoitoluokituksen ja kunnossapitäjän työnjohdon ohjeiden mukaisesti. Yhden kentän auraus vie kentän koosta riippuen 10 – 20 minuuttia. Kenttien jäädytykseen aurauksineen menee puolestaan noin tunti. Kentille maalataan hokkariradat (short track) helmikuun alussa.

Turvallisuuden vuoksi on tärkeää, että kukaan ei ole kentällä kunnossapidon aikana. Suurin osa kentistä sijaitsee koulujen välittömässä läheisyydessä. Tällöin oppilaat viettävät välituntejaan kentällä. Toivomme, että koulujen välituntivalvojat valvovat oppilaiden kulkemisia kentillä silloin, kun siellä on kunnossapitokalustoa.

Kentät ovat avoinna talvisin päivittäin aamusta iltaan, maanantaista perjantaihin klo 22 saakka ja lauantaisin sekä sunnuntaisin klo 21.30 saakka. Luistelu-aika päättyy 30 minuuttia ennen sulkemisaikaa.

Toivomme, että nämä yllä mainitut asiat osaltaan selventävät toimintatapojamme ja auttavat suhtautumaan kenttien kunnostukseen ja kunnostuksen mahdollisesti aiheuttamiin häiriöihin ymmärtäväisesti.

Lisätietoja urheilukeskusten luistelualueiden kunnossapidosta virka-aikaan, isännöitsijä Jarmo Savukoski p. 044 703 8184 ja muiden kenttien kunnossapidosta isännöitsijä Petri Yli-Pyky, p. 044 703 8194.